Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 2

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ALTÕNIA

Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

REGRADO PELO EDITAL N° 01/2012

I. Trata-se de processo seletivo visando a designação para as funções de Juiz

Leigo e Conciliador do Juizado Especial Civel, Criminal e da Fazenda Pública da

Comarca de Altônia, regrado pelo Edital n° 01/2012.

II. Tendo sido observados todos os requisitos e pressupostos previstos no Edital n°

01/2012 e na Resolução 03/2010 do CSJEs HOMOLOGO o resultado final constante

da relação abaixo:

JUIZ LEIGO

  Prova

Escrita

Prova de

Titulos

Média

Final

1- KELLY NAKATA OLIVEIRA 6,4 0,0 6,4

CONCILIADOR

  Prova

Escrita

Prova de

Titulos

Média

Final

1- MONICA CRISTIANE BARELA 8,9 0,0 8,9

2- DEYVID FERNANDO GANDOLFO 7,8 0,0 7,8

3- ETIENNE WALLACE PASCUTI 6,7 0,0 6,7

4- JOCELANI BEATRIZ FORTE 6,2 0,0 6,2

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 2 de 2

III.    Para efeito de designação dos candidatos conforme ordem de classificação,

determino que sejam expedidos ofícios à Supervisão Geral do Sistema de Juizados

Especiais solicitando a designação de Kelly Nakata Oliveira, para a função de Juíza

Leiga, e Monica Cristiane Barela e Deyvid Fernando Gandolfo, para a função de

conciliador, instruindo os ofícios conforme previsto na Resolução 03/2010 do CSJEs.

IV. Publique-se.

Altônia – PR, terça-feira, 14 de agosto de 2012.

CAMILA MARIANA DA LUZ KAESTNER
Juíza Supervisora

		2012-08-14T14:59:55-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal